[bookmark: sub_200][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

	апреля 2016 г.
	пгт. Ярославский
	№

О внесении изменений в решение муниципального комитета
Ярославского городского поселения от 31 декабря 2013 г. № 184
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
Ярославского городского поселения»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением Комиссии по землепользованию и застройке Ярославского городского поселения от 11.12.2015г. № 4, на основании Устава Ярославского городского поселения, муниципальный комитет Ярославского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Ярославского городского поселения, утвержденные решением муниципального комитета Ярославского городского поселения от 31 декабря 2013 г. № 184 (далее – Правила):
1.1. В п. 1. ст. 31 Правил абзац «Условно разрешенные виды использования:» дополнить строкой «размещение станций технического обслуживания автомобилей, авторемонтных предприятий».
1.2. В п. 3. ст. 31 Правил абзац «Условно разрешенные виды использования:» дополнить строкой «размещение постоянных или временных гаражей с несколькими стояночными местами, стоянок, автозаправочных станций».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Газета «Горизонт» и разместить на официальном сайте Ярославского городского поселения.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Ярославского городского поселения                                          Г.Н. Андарак
image1.png